
Uchwała Nr 39/V/2007
Uchwała w sprawie zatwierdzenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Gospodarstwa
Pomocniczego Nr 2 w Otwocku

UCHWAŁA NR 39/V/2007

RADY POWIATU W OTWOCKU
z dnia 29 marca 2007 r.

w sprawie zatwierdzenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Gospodarstwa
Pomocniczego Nr 2 w Otwocku

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 61 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 174 ust. 1,3,4 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej na dofinansowanie 1 m2 powierzchni lokalu w
wysokości  5,46  zł/m2  miesięcznie  dla  Gospodarstwa  Pomocniczego  Nr  2  na  eksploatacje  lokali
mieszkalnych  w  budynkach  mieszczących  się  w  zasobach  Skarbu  Państwa  administrowanych  przez
Gospodarstwo Pomocnicze Nr 2 w Otwocku.

§ 2.

Gospodarstwo Pomocnicze otrzymuje dotacje przedmiotową w wysokości nie większej od ustalonej na ten
cel w planie wydatków budżetu powiatu.

§ 3.

Dotacja  przekazywana  będzie  miesięcznie  w  wysokości  1/12  planowanej  na  dany  rok  budżetowy  w
terminie do 20 – tego każdego miesiąca.

§ 4.

Dotacja  podlega  rozliczeniu  w  terminie  do  15  stycznia  2008  r.,  a  kwotę  niewykorzystaną  dotowany
zobowiązany jest zwrócić na konto powiatu w terminie do 31.12.2007 r.

§ 5.

Gospodarstwo  Pomocnicze  zobowiązane  jest  do  prowadzenia  wyodrębnionej  ewidencji  księgowej
umożliwiającej rozliczenie przedmiotowej dotacji.

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 7.

Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  oraz
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku.

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy 2007 roku.

Przewodniczący Rady:
Krzysztof Szczegielniak


